[bookmark: _GoBack]Директору ООО «_________________»
___________________ (Ф.И.О.)
от _______________________________
                 (название должности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с полученным мною уведомлением об увольнении по сокращению штата №___ от «____»____________ г. прошу рассмотреть возможность досрочного увольнения по сокращению штата, на основании ч.3 ст.180 ТК РФ,  ____ __________ ____ (указать желаемую дату) с выплатой компенсации.
	С досрочным увольнением до истечения срока предупреждения о сокращении штата согласен.

«_____»___________ г. 						__________________
					(подпись)				(Ф.И.О.)